議案第３７号

   大野市図書館管理運営規則の一部を改正する規則案

         令和元年１０月２５日提出

                     大野市教育委員会

                     教育長 久保俊岳

 提案理由

  大野市図書館利用カードとして、住民基本台帳カードの利用を廃止し、個人番

号カードを利用可能とすることを規定するとともに、様式の改正を行うため

大野市教育委員会規則第   号

   大野市図書館管理運営規則の一部を改正する規則

         令和 年  月 日

                     大野市教育委員会

 大野市図書館管理運営規則（昭和５８年教育委員会規則第１号）の一部を次のよ

うに改正する。

 第９条第３項を次のように改める。

３ 第１項の規定により利用カードの交付を受けた者は、個人番号カード（行政手

続きにおける特定の個人を識別するための番号の利用等に関する法律（平成２５

年法律第２７号）第２条第７項に規定する個人番号カードをいう。）を利用カー

ドとして利用することができる。

 様式第１号、様式第３号及び様式第４号を別紙のように改める。

   附  則

 この規則は、令和元年１１月１日から施行する。

様式第１号（第９条関係）

利 用 申 込 書（りようもうしこみしょ）   利用者番号

ふ り が な

電 話 (でんわ )

名前 (なまえ )    （      ）       ―

住所 (じゅうしょ）   〒

連  絡 先

（れんらくさき）

 (予約等の連絡を上記以外にも希望される場合)

 電   話  (     )      ―

 メールアドレス

性 別

(せいべつ )
男  ・ 女

生年月日

（うまれたひ）
  年   月   日

学 校 名

（がっこうめい）

   小   ふ  り が な

   中  学校   年  保護者氏名

（ほごしゃめい）

   ※小学生以下記入    高等

インターネットで予約をされる場合
パスワード

（英数半角６ケタ）

 受付年月日     太枠の中を記入してください

様式第３号（第９条関係）

団 体 利 用 申 込 書  利用者番号

ふ り が な

団 体 名

住   所   〒

連  絡 先  電  話  (     )      ―

代表者名

担当者名

インターネットで予約をされる場合
パスワード

（英数半角６ケタ）

 受付年月日     太枠の中を記入してください

様式第４号（第１２条関係）

複  写  申  込  書

  年   月   日

大野市図書館長 様

住 所

氏 名

次のとおり資料の複写をしたいので申し込みます。

登録番号  資 料 名  複写箇所  枚数  単価  備考

合 計    枚  円

  この複写は、私の研究の目的のためのみに使用し、複写によって生じる著作権

法の問題等についてはすべて私がその責任を負います。